ANTe) TO DA FONSECA
Vere dor — PTB

M

MOÇÃO DE APLAUSO

-&termcia Wevieldica c

- gr/miai L9rat~crick NInIIIUIIIIIIINIIInI
Camara Municipal de Ibitinga

Protocolo Geral n° 2689/2018
Data: 24/08/2018 Horário: 10:51

Legislativo - MOC 400/2018

ASSUNTO: Moção de Aplauso ao jovem Bruno Alvares Mancine por zelar e cuidar da Praça
Pedro Batista, que fica ao lado da Terminal Rodoviário de nosso município.

Autoria: Vereador Marco Antônio da Fonseca

Destinatária: Bruno Alvares Mancine.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Requeiro, após cumpridas as formalidades regimentais e aprovação deste Douto
Plenário, seja inserida na ata dos nossos trabalhos, esta Moção de Aplauso ao jovem Bruno Alvares
Mancine pelo zelo com a Praça Pedro Batista, que fica localizada ao lado do Terminal Rodoviário.

É com orgulho que parabenizo este jovem que está zelando e cuidando da referida praça
mantendo o local limpo e sem mato ao redor. A sua iniciativa deve servir de exemplo para que todos
mantenham as praças limpas, pois são lugares arejados e ótimos para passear com a família e amigos,
como também para descansar na sombra das árvores.

Enfim, devemos agradecer o jovem Bruno por colaborar com o município mantendo
esta praça em ótimas condições e tornar o centro de nosso município mais embelezado por este zelo.
Solicito também que cópia desta Moção seja encaminhada ao Bruno no endereço Rua Horizontino
Negrão, 101, externando o orgulho do Poder Legislativo pela ideia, digna de todo o nosso respeito e
que outras pessoas sigam seu exemplo e mantenham os locais públicos mais limpos e organizados.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 24 de agosto de 2018.

A Sua Excelência o Senhor
ANTONIO ES 	 S DE MIRA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1